Præcepto Ecclesiastico annæ Confessionis non satisfieri per Confessionem scienter sacrilegam, *ib. n. 175.*
Præcepto Confessionis potest satisfieri confitendo tum proprio Parocho, tum aliis Confessariis sive Secularibus, sive Regularibus, *ibid. num. 176.*
Non sufficit tamen Confessio facta Regulari Episcopo presentato, licet ab eo injuste reprobato, *ibid. num. 177.*
Alia ad rem, *ib. n. 178. et verb. Pœna art. 2. n. 166.*

PœNITENTIÆ Sacramentum quod ea quæ concernunt satisfactionem Sacramentalem.

Satisfactio Sacramentalis quid sit; quis, & quantum ejus effectus. Vide *verb. Pœnitentiæ Sacramentum art. 3. num. 1. ad 5.*

An satisfactio Sacramentalis adimplenda sit in statu gratiæ, *ibid. num. 6. ad 9.* Confessarius per se loquendo tenetur imponere pœnitentiæ aliquam satisfactionem, & pœnitens ipsam adimplere, quamvis ex aliqua rationabili causa possit aliquam in particulari recusare, *ibid. num. 10. 15. ad 16.*
Pœnitens intra quod tempus tenetur pœnitentiam adimplere, *ibid. num. 17. ad 20.*

Pœnitens potest adimplere pœnitentiam, quando adimplet aliud opus præceptum cum ipsa compatibile, & quid si ipsam adimplendo, de ipsa non cogitet, *ib. num. 21. et 22.*

Pœnitens tenetur per se ipsum pœnitentiam adimplere, non tamen ante communionem, *ib. n. 23. et 24.*
Quid de pœnitente qui sive culpabiliter, sive inculpabiliter oblitus est pœnitentiæ sibi impostæ, *ib. num. 25.*

Pœnitens invalide absolutus non tenetur adimplere pœnitentiam, *ibid. num. 26.*

Pœnitentiæ injunctæ debent esse aliquo modo proportionatæ delictis; & quid possint, ac debeant Confessarii circa ipsas, *ibid. num. 27. ad 40.*

Pœnitentiam sibi impostam non potest pœnitens commutare in aliud opus etiam evidenter melius, & quid circa talem commutationem possit, ac debeat Confessarius, sive qui eam imposuit, sive alius, *ib. numer. 41. ad 48.*

Adducuntur, & assignantur Canones Pœnitentiales, *ib. sub num. 49.*

Subnectitur hic pœnitentia solita imponi in variis casibus ob violatam Immunitatem Ecclesiasticam, *ib. num. 50. ad 73.*

In casu necessitatis Presbyteri Græci Catholici possunt Latinos absolovere, *ib. in add. Auct. n. 74. & 75.*

Sacerdotes Græci conjugati possunt, & curam suscipere Parochiæ, & Parochianorum suorum confessiones audire, *ibid. in add. Auct. num. 76.*

In Pœnitentiæ Sacramenti administratione damnatur sub gravissimis pœnis praxis exquirendi à Pœnitentibus complicitum nomina, *ib. in add. Auct. n. 77.*

DE PœNITENTIÆ Sacramento Appendix, seu novus Articulus.

Quænam sit Pœnitentiæ virtus. Vide *verb. Pœnitentiæ Sacramentum in append. seu nov. art. num. 2.*

Qualis dolor in Pœnitentia esse debeat, *ibid. in append. num. 3.*

Virtus Pœnitentiæ non acquiritur humanis actibus, sed gratuito est à Deo infusa, *ib. in append. num. 4.*

Pœnitentia est necessaria necessitate mediæ, & necessitate divini præcepti, *ib. in append. n. 5. & 6.*

Sex à Theologis adnumerantur gradus, sive motus, quibus pervenitur ad pœnitentiæ virtutem, sed non omnes ita necessarii, ut omnes implicite, & formaliter requirantur, *ib. in append. num. 7. ad 17.*

Pœnitentiæ Sacramentum à Christo institutum non tollit, sed fovet virtutis Pœnitentiæ exercitium, *ibid. in append. num. 17. ad 20.*
Disseritur de materia remota, & proxima Sacramenti Pœnitentiæ, *ib. in app. num. 21.*

Quare Cordis contritio, Oris confessio, & operis satisfactio appellentur à Synodo Florentina quasi materia Sacramenti Confessionis, *ib. in app. n. 22.*

Quid sit, & qualis esse debeat contritio, & propositum in Sacramento Pœnitentiæ, *ibid. in append. num. 23. ad 25.*

Contritio dividitur in perfectam, & imperfectam, *ib. in append. num. 26. & seqq.*

Acriter reprehenditur Auctor. in 2. & 3. art. de Pœnitentiæ Sacram. & præsertim num. 13. secundi art. *ib. in append. num. 35. & seqq.*

Apposite dubitatur, num officiat ad justificationem dolor ex solo metu gehennæ conceptus, aut ex turpitudinis peccati consideratione, si initialis Del amor non accedat, *ib. in append. num. 37.*

Probat, quod dolor ex metu Gehennæ, quamvis utilis sit, non sufficit tamen ad justificandum hominem cum Sacramento Pœnitentiæ, *ibid. in append. num. 38. ad 41.*

Triplex in peccato turpitudine quum consideretur, ostenditur quod dolor tantum conceptus ex peccati turpitudine propter oppositionem illius ad sanctitatem & justitiam Dei tantum sufficit ad justificationem obtinendam in Sacramento Pœnitentiæ, *ib. in append. num. 42. ad 48.*

Solvuntur difficultates, *ib. in append. n. 49. & 50.*

Expresse reprehenduntur ea, quæ habet Auctor art. 2. num. 26. de Pœnitentiæ Sacramento, *ibid. in append. num. 53.*

Item expresse reprehenditur id quod Auctor habet, *ib. num. 91. Vide in append. num. 54.*

Corrigitur Auctor dicto art. num. 127. ubi dicit circumstantiam consuetudinis per se loquendo apertam in Confessione non esse, sed per accidens tantum dum scilicet de ea pœnitens à Confessario interrogatur, *ibid. in append. num. 55. & 56.*

Corrigitur Auctor dicto art. num. 142. & 143. circa confessionis integritatem, *ib. in append. n. 57.*

Quid sit satisfactio in Sacramento Pœnitentiæ, *ib. in append. num. 58.*